Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

26.06.2013                                                                                                         № 29

с. Песочнодубровка

О формировании избирательной

комиссии Песочнодубровского

сельского поселения

     В соответствии с частью 7 статьи 10 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», статьей 27 Устава Песочнодубровского сельского поселения, учитывая предложения политических партий, собраний избирателей по месту жительства и работы,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Установить численный состав избирательной комиссии Песочнодубровского сельского поселения в количестве шести человек.

2. Сформировать избирательную комиссию Песочнодубровского сельского поселения согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

          разместить на официальном сайте Администрации

          Песочнодубровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   Г. И. Власенко
Приложение

к решению Совета

Песочнодубровского сельского

поселения от 26.06.2013 № 29

СОСТАВ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п/п
	Ф. И. О.
	ДОЛЖНОСТЬ

	1
	Аникина Елена Николаевна

	Секретарь  комиссии

	2
	Демендеева Елена Генадьевна
	Заместитель председателя  комиссии

	3
	Мельник Любовь  Ивановна

	Председатель комиссии

	4
	Остроумова Марина Анатольевна
	Член комиссии

	5
	Федотова Ирина Николаевна
	Член комиссии

	6
	Федотова Светлана Николаевна
	Член комиссии